
UO 12101 (SEÇÃO) UO 12102 (TRF) TOTAL

DESTAQUE CONCEDIDO DESTAQUE CONCEDIDO DESTAQUE CONCEDIDO

170078 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RFB NA 5ª  RF 00394460009017 3 DESPESAS CORRENTES 3 66.033,95 0,00 66.033,95

50001 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA 00488478000102 3 DESPESAS CORRENTES 3 0,00 26.784,96 26.784,96

154039 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS 04378626000197 3 DESPESAS CORRENTES 3 12.857,08 0,00 12.857,08

154045 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 33004540000100 3 DESPESAS CORRENTES 3 398.823,53 0,00 398.823,53

154419 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE TOCANTINS 05149726000104 3 DESPESAS CORRENTES 3 2.728,84 0,00 2.728,84

70022 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO 05901308000121 3 DESPESAS CORRENTES 3 4.249,92 0,00 4.249,92

70001 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE 00509018000113 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.063,53 0,00 1.063,53

80005 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO 02658544000170 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.144,00 0,00 1.144,00

156763 UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DE TOCANTINS 38178825000173 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.418,04 0,00 1.418,04

153052 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS 01567601000143 3 DESPESAS CORRENTES 3 395.264,57 0,00 395.264,57

60001 SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR 00497560000101 3 DESPESAS CORRENTES 3 19.047,00 4.170,00 23.217,00

80021 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO 02544593000182 3 DESPESAS CORRENTES 3 5.672,16 0,00 5.672,16

80001 TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO 00509968000148 3 DESPESAS CORRENTES 3 0,00 3.047,52 3.047,52

153063 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 34621748000123 3 DESPESAS CORRENTES 3 0,00 252.632,75 252.632,75

TOTAL 908.302,62 286.635,23 1.194.937,85

REPASSES OU TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FINANCEIROS - RESOLUÇÃO 215/2015 E 265/2015 - CNJ
DESTAQUES CONCEDIDOS - OUTROS ENTIDADES (ÓRGÃOS)
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OUTRAS ENTIDADES (ÓRGÃOS) - DESTAQUES CONCEDIDOS

UNIDADE GESTORA FAVORECIDA CNPJ CATEGORIA ECONÔMICA
GRUPO DE NATUREZA DE 

DESPESA

CNPJ VALOR

170078 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RFB NA 5ª  RF 00394460009017 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 49.780,21

154045 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 33004540000100 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 398.823,53

154419 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE TOCANTINS 05149726000104 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 2.728,84

80021 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO 02544593000182 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 5.672,16

80005 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO 02658544000170 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 1.144,00

156763 UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DE TOCANTINS 38178825000173 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 1.418,04

80001 TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO 00509968000148 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 3.047,52

70001 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE 00509018000113 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 1.063,53

153052 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS 01567601000143 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 395.264,57

50001 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 00488478000102 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 10.044,36

153063 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 34621748000123 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE APLICAÇÃO 154.552,75

1.023.539,51
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